INTERESNE DEJAVNOSTI V SOL. LETU 2015/2016

CENTRALNA SOLA Boh. Bistrica

Mentor

Mihela Odar
Martina Medja
Mihela Odar
Mihela Odar
Bernarda  Mikelj
Bernarda  Mikel;
Janja (vetek
Marija Medja
Marija Medja
Andreja Rozman
Andreja Rozman
Martina Masic¢ Sabali¢
Jana Krkoc
Barbara Glavi¢
CarmenE.  Iskra
Suzana Kusterle
Peter Inidar
Lothar Orel
Martina Medja
Mojca Rozman
Mojca Medja
Marinka Sokli¢
Monika Zupanc
Mina Pavliha
Karmen Zupan
Ivo Korodec
Martina Medja
Mihela Odar
Jaka Hawlina
UrSka Repinc
Ana M. Cerkovnik
Natasa Stare
Jana Komac
Pavlina Zorman
Natasa Stare
Ursa Rozi¢
Ursa Rozi¢
UrSka Beznik
Marija Cerkovnik
Marija Cerkovnik
Marjeta Dobravec
Marjeta Dobravec
Nezka Ko3nik

Interesna dejavnost

planinski krozek Boh. Bistrica

planinski krozek
rocne spretnosti
FBZ - knjigo v svet
FBZ - S knjigo v svet

Radi se igramo in u¢imo

Ustvrajalne delavnice
FBZ - S knjigo v svet
Rocna dela

FBZ - S knjigo v svet
Pravljicni kroZek

FBZ S knjigo v svet
FBZ - S knjigo v svet

MoZganckanje — Brain Gym

salsa
kulinaricne delavnice
$portne urice

krozek angleskega jezika

FBZ - S knjigo v svet
planinski krozek
FBZ - S knjigo v svet
FBZ - S knjigo v svet
kolesarski krozek
planinski krozek
planinski krozek
tehniski krozek

PIL Vesela Sola
podmladek RK

0Pz

turisticni podmladek
TJA - bralna znacka
TJA - bralna znacka
racunalniski krozek
gospodinjski krozek
PIL Vesela Sola

FBZ - S knjigo v svet
planinski krozek
raziskovalni krozek
matematicni krozek
fizikalni kroZek
matematicni krozek
fizikalni kroZek
bioloski krozek

Razred
1.,2.r
1.,2.1
1.a
1.a
1.b
1.b

1r

2.2

2.2
2.b
2.b
3.4
3.b
3r
1-3.r
1.-3r
1.-3.r
2.3.r
4.a

3., 4.r
5.4
5.b

5r

5r

5r

5r
4,51
4.,5.r
1,2,3.,4,5.
3.-9.r
4.-9.
5-9.r
6.r
5.,6.1.
6.7.r
6.-9.1
6.-9.1
8.r



Urdka Beznik kemijski krozek

UrSka Repinc Vesela Sola

MarijaH.  Logar FBZ - S knjigo v svet
Marjan Pavliha priprava na Solska Sportna tekmovanja
Maja Velicki $portna vadba

Natada Mrak geografski krozek
MarijaH.  Logar novinarski krozek
MarijaH.  Logar krozek slovenskega jezika
Lucija Markelj Jensko zgodovinski krozek
Martina Kalita planinski krozek

Jaka Hawlina MPZ

Martina Kalita krozek nemskega jezika
Karmen Berus FBZ - S knjigo v svet
Karmen Berus TJA - bralna znacka
Monika Zupanc planinski krozek
Monika Zupanc matematicni krozek
Niko Kranjc gledaliski krozek
Cebelarsko ~ drustvo cebelarski krozek
Maja Fajdiga TNP krozek

Nikica Zor¢ kulinari¢ni krozek
Nusa (Cokan hortikultura

Tatyana Rozman Tishonkova | rus¢ina
PODRUZNICNA SOLA Srednja vas

Mentor Interesna dejavnost
JoZica Kasca FBZ - S knjigo v svet
JoZica Kasca planinski krozek
Mojca Odar FBZ - S knjigo v svet
Mojca Odar planinski krozek
Polona Oblak Golobi¢ FBZ S knjigo v svet
Martina  Mai¢ Sabali¢ angleski krozek
Natasa Korodec FBZ - S knjigo v svet
Natasa Korodec sam svoj mojster
JoZica Kasca Sportna abeceda
Mojca Odar

JoZica Lmitek roéna dela

Suzana Kusterle kulinaricne delavnice
Mihela Odar podmladek RK

Jaka Hawlina 0PZ

8.,9.r
8.9.r
6.-9.1.
6.— 9.1
6.-9.1
7.-9.r
7-9.r
8.9.r
8.-9.r
8.,9.1.
6.,7.,8.,9.r
4.,-9.r
8.r

8.r

6., 7.r
1r
4.-9.r
1.-9r
5-9rx
7-8.r
2-9.r
5-9.r

Razred
1.c
1.,2.1
1b
3.4.r
3
2.3.1
4b

4b
1.-4rx

1.-4r

Tr-3ur
2.,-4.r
1.-4.r



